「公印省略」

                                       2 八女農第３５６号

                                       令和２年１２月２２日

保護者 各位

                                    県立八女農業高等学校長

冬季休業中の学校への緊急連絡方法等について

 師走の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に多大なる御支援、御協力をいただき感謝申し

上げます。

 さて、本校では本日第２学期の終業式を実施しましたが、今般、新型コロナウイルスの感染について

は、まだまだ予断を許さない状況にあります。

つきましては、冬休みも引きつづき①「PCR 検査の報告」、②「休業日の緊急連絡」を下記のとおり

実施しますので、今後もメールの入力および送信をよろしくお願いします。

記

１ 学校への連絡方法

 名称 対象者 入力する時期（時間）

①  「PCR 検査報告」 該当者のみ

※「該当者」とは：PCR 検査を受け

る（受けた）本校関係者（生徒、教職

員）またはその同居の家族。

随時行う。

② 「休業日の緊急連絡」 緊急連絡が必要な者 学校に緊急に連絡がある時

のみ行う。

２ 送信方法

裏面の QR コードまたは URL のリンクから入力フォームに移動し、入力をして送信願います。

３ その他

    個人情報やプライバシーについては厳守いたします。

                             本件担当

                             福岡県立八女農業高等学校

                             教頭 堤 香

                             TEL 0943-23-3175

                                                   FAX  0943-22-7064

① 「PCR検査の報告」 対象者のみ（家族も含む）

QR コード

  リンク

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=X5JoM59210a4Wo5CFgtRmEjHol782h

lHoc9VgUDIzklUQUkxNEVSWlBVNVNMUFE0TjQ3OTlCQlhCVS4u

②  「休業日の緊急連絡」（休業日、勤務時間外の緊急連絡） 学校に緊急に連絡がある時のみ

  QR コード

  リンク

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=X5JoM59210a4Wo5CFgtRmEjHol782h

lHoc9VgUDIzklURDIzNUo2T1BCMTM5VEdDTDlYQUZTRzNDVi4u